

星辉互动娱乐股份有限公司 2022 第三季度报告

重要内容提示：1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整...

资产负债表摘要：资产总额 1,885,250,269.12 元，负债总额 485,455,412.12 元，所有者权益 1,399,794,857.00 元。

利润表摘要：营业收入 1,315,977,422.57 元，净利润 1,059,287,312.21 元。

现金流量表摘要：经营活动产生的现金流量净额 488,397.26 元，筹资活动产生的现金流量净额 -468,753.82 元。

资产负债表：货币资金 426,513,821.12 元，应收账款 1,082,491,336.68 元，存货 40,862,507.88 元。

利润表：营业收入 1,315,977,422.57 元，营业毛利 226,538,548.63 元，净利润 1,059,287,312.21 元。

现金流量表：经营活动产生的现金流量净额 488,397.26 元，投资活动产生的现金流量净额 -1,009,432.12 元。

资产负债表：货币资金 426,513,821.12 元，应收账款 1,082,491,336.68 元，存货 40,862,507.88 元。

利润表：营业收入 1,315,977,422.57 元，营业毛利 226,538,548.63 元，净利润 1,059,287,312.21 元。

现金流量表：经营活动产生的现金流量净额 488,397.26 元，投资活动产生的现金流量净额 -1,009,432.12 元。

资产负债表：货币资金 426,513,821.12 元，应收账款 1,082,491,336.68 元，存货 40,862,507.88 元。

利润表：营业收入 1,315,977,422.57 元，营业毛利 226,538,548.63 元，净利润 1,059,287,312.21 元。

现金流量表：经营活动产生的现金流量净额 488,397.26 元，投资活动产生的现金流量净额 -1,009,432.12 元。

资产负债表：货币资金 426,513,821.12 元，应收账款 1,082,491,336.68 元，存货 40,862,507.88 元。

利润表：营业收入 1,315,977,422.57 元，营业毛利 226,538,548.63 元，净利润 1,059,287,312.21 元。

现金流量表：经营活动产生的现金流量净额 488,397.26 元，投资活动产生的现金流量净额 -1,009,432.12 元。

许继电气股份有限公司 2022 第三季度报告

重要内容提示：1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整...

资产负债表摘要：资产总额 2,118,967,882.72 元，负债总额 738,867,073.64 元，所有者权益 1,380,100,809.08 元。

利润表摘要：营业收入 2,718,287,812.21 元，净利润 2,118,967,882.72 元。

现金流量表摘要：经营活动产生的现金流量净额 801,348,236.68 元，筹资活动产生的现金流量净额 -1,009,432.12 元。

资产负债表：货币资金 426,513,821.12 元，应收账款 1,082,491,336.68 元，存货 40,862,507.88 元。

利润表：营业收入 1,315,977,422.57 元，营业毛利 226,538,548.63 元，净利润 1,059,287,312.21 元。

现金流量表：经营活动产生的现金流量净额 488,397.26 元，投资活动产生的现金流量净额 -1,009,432.12 元。

资产负债表：货币资金 426,513,821.12 元，应收账款 1,082,491,336.68 元，存货 40,862,507.88 元。

利润表：营业收入 1,315,977,422.57 元，营业毛利 226,538,548.63 元，净利润 1,059,287,312.21 元。

现金流量表：经营活动产生的现金流量净额 488,397.26 元，投资活动产生的现金流量净额 -1,009,432.12 元。

资产负债表：货币资金 426,513,821.12 元，应收账款 1,082,491,336.68 元，存货 40,862,507.88 元。

利润表：营业收入 1,315,977,422.57 元，营业毛利 226,538,548.63 元，净利润 1,059,287,312.21 元。

现金流量表：经营活动产生的现金流量净额 488,397.26 元，投资活动产生的现金流量净额 -1,009,432.12 元。

资产负债表：货币资金 426,513,821.12 元，应收账款 1,082,491,336.68 元，存货 40,862,507.88 元。

利润表：营业收入 1,315,977,422.57 元，营业毛利 226,538,548.63 元，净利润 1,059,287,312.21 元。

现金流量表：经营活动产生的现金流量净额 488,397.26 元，投资活动产生的现金流量净额 -1,009,432.12 元。

重要内容提示：1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整...

资产负债表摘要：资产总额 2,118,967,882.72 元，负债总额 738,867,073.64 元，所有者权益 1,380,100,809.08 元。

利润表摘要：营业收入 2,718,287,812.21 元，净利润 2,118,967,882.72 元。

现金流量表摘要：经营活动产生的现金流量净额 801,348,236.68 元，筹资活动产生的现金流量净额 -1,009,432.12 元。

资产负债表：货币资金 426,513,821.12 元，应收账款 1,082,491,336.68 元，存货 40,862,507.88 元。

利润表：营业收入 1,315,977,422.57 元，营业毛利 226,538,548.63 元，净利润 1,059,287,312.21 元。

现金流量表：经营活动产生的现金流量净额 488,397.26 元，投资活动产生的现金流量净额 -1,009,432.12 元。

资产负债表：货币资金 426,513,821.12 元，应收账款 1,082,491,336.68 元，存货 40,862,507.88 元。

利润表：营业收入 1,315,977,422.57 元，营业毛利 226,538,548.63 元，净利润 1,059,287,312.21 元。

现金流量表：经营活动产生的现金流量净额 488,397.26 元，投资活动产生的现金流量净额 -1,009,432.12 元。

资产负债表：货币资金 426,513,821.12 元，应收账款 1,082,491,336.68 元，存货 40,862,507.88 元。

利润表：营业收入 1,315,977,422.57 元，营业毛利 226,538,548.63 元，净利润 1,059,287,312.21 元。

现金流量表：经营活动产生的现金流量净额 488,397.26 元，投资活动产生的现金流量净额 -1,009,432.12 元。

资产负债表：货币资金 426,513,821.12 元，应收账款 1,082,491,336.68 元，存货 40,862,507.88 元。

利润表：营业收入 1,315,977,422.57 元，营业毛利 226,538,548.63 元，净利润 1,059,287,312.21 元。

现金流量表：经营活动产生的现金流量净额 488,397.26 元，投资活动产生的现金流量净额 -1,009,432.12 元。